
ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1

Portaria n° 002/2019 Guadalupe-PI, 02 de janeiro de 2019

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Guadalupe, Estado do 
Piauí, Sr. THARLIS SANTOS SOUSA no uso de suas atribuições legais, conforme dispõe o 
art. 93, inciso XV da Lei Orgânica do Município e art. 17, inciso VII, do Regimento Interno 
deste Poder

RESOLVE:

Art. 1o Designar os servidores ANTONIO CARLOS TORRES, inscrito no CPF 
sob n° 643.387.205-06, GLAUCIA MARTINS DE ALMEIDA, inscrita no CPF sob n° 
013.110.583-38 e ZANDRA DE JESUS DA SILVA, inscrita no CPF sob n° 882.212.703-00, 
para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão Permanente de Licitação da 
Câmara Municipal de Vereadores de Guadalupe-PI, competindo-lhe a prática de todos os 
atos necessários ao processamento e julgamento das licitações.

Art. 2o O prazo máximo do mandato para os membros da Comissão 
Permanente de Licitação será de 1 (um) ano, vedada a recondução da totalidade dos seus 
membros para a mesma comissão no período subsequente.

Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua edição, ficando revogada 
as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores de Guadalupe, Estado do
Piauí.

COMUNIQUE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Tharlis Santos Sousa 
CPF: 013.181.763-95 

Presidente

C.N.P.J.: 23.518.236/0001-10 -  www.guadalupe.pi.leg.br 
Rua: Antonio Gonçalves Mousinho, n°.: 07, Quadra: H, Centro 

Fone/Fax: (89) 3552-1264 E-mail: camaramunicipalguadalupe@gmail.com
CEP: 64840-000 Guadalupe - Piauí

http://www.guadalupe.pi.leg.br
mailto:camaramunicipalguadalupe@gmail.com

